ఆంగ్రచ్రపదేశ్ స్ట్రప్రభుత్వం

శ్రీ సత్యసాయి జిల్లా – జిల్లా మహిళ మరియు శిశు సంక్షేమ మరియు సాధికారత అధికారిణి శ్రీ సత్యసాయి జిల్లా

ఒన్ స్టాఫ్ సెంటర్ (ONE STOP CENTRE) నందు ఖాలీగా వున్న ఉద్యోగముల నియామకము కొరకు - ఉద్యోగ్మపకటన

నోటిపికేషన్ నెంబర్ : 20292 ,

ම්ක: 06-02-2024

నియామక్షపకటన 2024

ఒన్ స్టాఫ్ సెంటర్ నందు ఖాళీగా ఉద్యోగముల నియామకము కొరకు ఈ దిగువ అనుబందములో ఇవ్వబడిన నిర్మీత ప్రొఫార్మాలో ప్రకటన వెలువడిన తేది నుండి 7 రోజులలోగా (ఆదివారం సెలవు) అనగా తేది: 07-02-2024 నుండి 15-02-2024 సాయంత్రం 5.00 గంటల వరకు ఈ దిగువున నిరెధ్దోశించిన అర్హులైన అభ్యర్తులనుండి దరఖాస్తులు స్వికరించబడును. గడువు దాటినా పిమ్మట ఎట్టి పరిస్తులలోను దరఖాస్తులు స్వకరించబడువు అర్హులైన అభ్యర్థులు ఈ ఉద్యోగములకు దరఖాస్తులు చేసుకొనవచ్చును. దరఖాస్తులను సంబందిత Project Director, జిల్లా మహిళ మర్షియు శేశు సంక్షేమ మరియు సాధికారత అధికారి, శ్రీ సత్యసాయి జిల్లా (పుట్టపల్లి) వారి కార్యాలయము నందు పొందవలెను మరియు https://sri Sathya Sai.ap.gov.in నుండి డౌన్ లోడ్ చేసుకోవచ్చును, దరఖాస్తును జిల్లా మహిళ మరియు శేశు సంక్షేమ మరియు సాధికారత అధికారిణీ opp. శ్రీ సత్యసాయి సూపర్ స్పేసాలిటి హాస్పిటల్, ఎదురుగా శ్రీ సత్యసాయి జిల్లా (పుట్టపల్లి) కార్యాలయంలో సమర్పి ంచి రసీదు పొందవలయును.

NNEXURE

Sl.no	Name of the Scheme	Name of the Component	Name of the Post	Post Type	No of Posts sanctioned by GOI	Remuneration per Month
A	В	C	D	E	E	F
1	Mission Shakti/ One Stop Centre	One Stop Centre	Central Administrator	Contractual	1	34000/-
2			Case Worker	Contractual	2	19500/-
3			Para Legal Personnel/Lawyer	Contractual	1	20,000/-
4			Para Medical Personnel	Contractual	1	19000/-
5			Psycho-Social Counsellor	Contractual	1	20,000/-
6			Office Assistant with Computer Knowledge	Contractual	1	19000/-

8	Multi-purpose Staff/Cook	Contractual	3	13000/-
	Security Guard/Night Guard	Contractual	3	15000/-

ELIGIBILITY CRITERIYA

EDUCATIONAL QUALIFICATIONS

One Stop Centre	No. of staff	Qualifications	
Central Administrator (Women)		a. Any woman having a Masters in Law/ Social Work/ Sociology/ Social Science/Psychology with at least 5 years" experience of working on women related relevant domains in an iterative set-up with a Government or Non-Government project/programme and preferably with at least 1 year experience of counseling either within or outside the same set-up. b. She should be preferably a resident of the local community so that	
		local human resource and expertise is utilized for effective functioning of the centre.	
Case Worker (Women)		a. Any woman having a Bachelor in Law/ Social Work/ Sociology /Social science/ Psychology with at least 3 years" experience of working on women related relevant domains in a Government or Non-Government project/programme. b. She should be a resident of the local community so that local human resource and expertise is utilised for effective functioning of the centre.	
Para Legal Personnel/ Lawyer (Women)		In the absence of Legal Advisors provided by District Legal Services Authority, the legal counseling service could be out sourced to any person having a degree in Law/ with legal training or knowledge of laws with at least 3 years" experience of working within a Government or Non-Government women related project/programme at the district level or to any practicing Lawyer with at least 2 years" experience of litigation in any court of law.	
Para Medical Personnel 1 (Women)		In the absence of a regular Para Medical Personnel provided by Distr Health Authorities, the medical assistance service could be outsourced any woman having professional degree / diploma in paramedics with background in health sector and preferably with at least 3 year experience of working within a Government or Non-Government heaproject/ programme at the district level	
Psycho-social Counsellor a (Women)	1	The service could be outsourced to any woman having professional degree / diploma in psychology / psychiatry / neurosciences with a background in health sector and preferably with at least 3 years experience of working within a Government or Non-Government health project/ programme at the district level.	
Office Assistant		The services could be outsourced to any person, who is a graduate with at	

with computer knowledge		least diploma in computers / IT etc with a minimum of 3 years' experience in data management, process documentation and web-based reporting formats, video conferencing at state or district level with government or Non-Governmental/IT-based organizations.
Multi-purpose Staff / Cook (preferred Women)	3	The multi-purpose activity could be outsourced to any person who is literate with knowledge / experience of working in the relevant domain. High School pass or equivalent will be preferred.
Security Guard/ Night Guard	3	The services could be outsourced to any person having at least 2 years" experience of working as security personnel in a government or reputed organization at the district/ state level. He/ she should preferably be retired military / para-military personnel.

విద్యార్థతలు

వన్ స్టాప్ సెంటర్	సిబ్బంది సంఖ్య	అర్హతలు	
సెంటర్ అడ్మి నిస్టేటర్	1	లా/ సోషల్ వర్క్ / సోషియాలజీ / సోషల్ సైన్స్ / సైకాలజీలో మాస్టర్స్ కరిగి ఉన్న ఏ మహిళ అయినా, ప్రభుత్వ లేదా ప్రభుత్వతర ప్రాజెక్ట్ / స్రోగ్రామ్లో మహిళలకు సంబంధించిన సంబంధిత డొమైన్లలపై పనిచేసిన అనుభవం మరియు కనీసం 5 సంవత్సరాల అనుభవం అదే సెటప్లో లేదా పెలుపల కౌన్సెలింగ్లో కనీసం 1 సంవత్సరం అనుభవం ఉండాలి. ఆమె స్థానిక కమ్యూనిటీ నివాసి అయి ఉండాలి, తద్వారా స్థానిక మానవ వనరులు మరియు సైపుణ్యం కేంద్రం యొక్క సమర్థవంతమైన పనితీరు కోసం ఉపయోగించబడతాయి.	
కేస్ వర్కర్	2	లా/ సోషల్ వర్క్/ సోపియాలజీ/సోషల్ సైన్స్/ సైకాలజీలో బ్యాచిలర్ ను కలిగి ఉన్న ఏ మహిళ అయినా ప్రభుత్వ లేదా ప్రభుత్వతర ప్రాజెక్ట్/ప్రోగ్రామ్లో మహిళలకు సంబంధించిన సంబంధిత డొమైన్లలపై పనిచేసిన అనుభవం కనీసం 3 సంవత్సరాలు. ఆమె స్థానిక కమ్యూనిటీ నివాసి అయి ఉండాలి, తద్వారా స్థానిక మానవ వనరులు మరియు సైపుణ్యం కేంద్రం యొక్క సమర్థవంతమైన పనితీరు కోసం ఉపయోగించబడతాయి.	

ారా తీగల్ పర్సనల్/ లాయర్		జిల్లా లీగల్ సర్వీసెస్ అథారిటీ అందించిన లీగల్ అడ్వైజర్లు లేనప్పుడు, కనీసం 3 సంవత్సరాల ప్రభుత్వంలో పనిచేసిన అనుభవం ఉన్న / న్యాయ శిక్షణ లేదా చెట్టాలపై అవగాహన ఉన్న న్యాయశాస్త్రంలో పెట్టా పొందిన ఏ వ్యక్తికైనా లీగల్ కౌస్సెలింగ్ సేవను అందజేయవచ్చు. జిల్లా స్థాయిలో ప్రభుత్వేతర మహిళలకు సంబంధించిన ప్రాజెక్ట్/కార్యక్రమం లేదా ఏదైనా న్యాయస్థానంలో వ్యాజ్యం చేసిన కనీసం 2 సంవత్సరాల అనుభవం ఉన్న న్యాయవాది.
పారా మెడికల్ పర్సనల్		జిల్లా ఆరోగ్య అధికారులు అందించిన రెగ్యులర్ పారా మెడికల్ పర్సనల్ లేనప్పుడు, ఆరోగ్య రంగంలో సేపథ్యం ఉన్న మరియు కనీసం 3 సంవత్సరాల పని అనుభవం ఉన్న పారామెడిక్ స్లో ప్రొఫెషనల్ డిగ్రీ / డిప్లొమా ఉన్న ఏ మహిళకైనా వైద్య సహాయ సేవను అవుట్ సోర్స్ చేయవచ్చు. జిల్లా స్థాయిలో ప్రభుత్వ లేదా ప్రభుత్వేతర ఆరోగ్య ప్రాజెక్ట్/కార్యక్రమం
సైకో-సోషల్ కౌస్పెలర్	1	ఆరోగ్య రంగంలో నేపథ్యం ఉన్న వృత్తిపరమైన డిగ్రీ / సైకాలజీ / సైకియాట్రీ-/ న్యూరోసైన్స్ లలో డిప్లొమా. ఉన్న ఏ మహిళకైనా. ఈ సేఎను. అవుట్సోర్స్ చేయవచ్చు మరియు జిల్లాలో ప్రభుత్వ లేదా ప్రభుత్వతర ఆరోగ్య ప్రాజెక్ట్ / ప్రోగ్రామ్ పనిచేసిన కనీసం 3 సంవత్సరాల అనుభవం ఉండాలి. స్థాయి.
కంప్యూటర్ పరిజ్ఞానం ఉన్న ఆఫీస్ అసిస్టెంట్ ి		డేటా మేసేజ్మెంట్, ప్రాసెస్ డాక్యుమెంటేషన్ మరియు పెబ్ ఆధారిత రిపోర్టింగ్ ఫార్మాట్లు, రాష్ట్ర లేదా జిల్లా స్థాయిలో వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్లో కనీసం 3 సంవత్సరాల అనుభవం ఉన్న కంప్యూటర్లలు / ఐటి మొదలైన వాటిలో కనీసం డిప్లొమాతో గ్రాడ్యుయేట్ అయిన ఏ వ్యక్తికైనా సేవలను అవుట్సోర్స్ చేయవచ్చు. ప్రభుత్వం లేదా ప్రభుత్వేతర/ IT ఆధారిత సంస్థలతో.
బహుళ ప్రయోజన సిబ్బంది / కుక్	3	సంబంధిత డొమైన్లో పనిచేసిన జ్ఞానం/అనుభవంతో అక్షరాస్యత ఉన్న ఏ వ్యక్తికైనా బహుళ ప్రయోజన కార్యకలాపాన్ని అవుట్సోర్స్ చేయవచ్చు. హైస్కూల్ ఉత్తీర్ణత లేదా తత్సమానం ప్రాధాన్యత ఇవ్వబడుతుంది.

13

*

సహ్యంటి గార్డ్/సైట్ గార్డ్	3	జిల్లా/రాష్ట్ర స్థాయిలో ప్రభుత్వం లేదా ప్రఖ్యాత సంస్థలో సెక్యూరిటీ సిబ్బందిగా పనిచేసిన అనుభవం ఉన్న కనీసం 2 సంవత్సరాల అనుభవం ఉన్న ఏ వ్యక్తికైనా సేవలను అవుట్సోర్స్ చేయవచ్చు. అతను/ఆమె రిటైర్డ్ మిలిటరీ/పారా మిలటరీ సిబ్బంది అయి ఉండాలి.
----------------------------	---	---

The Project Director, District Women & Child Welfare & Empowerment Office, Sri Sathya Sai District invites application for various posts from the eligible female candidates with required qualifications to work in One Stop Centre, Sri Sathya Sai District the positions are purely on contract basis only.

- For further information the applicants may go through the district web site https://Sri Sathya Sai.ap.gov.in
- The staff are recruited as per Mission Shakti Guidelines and the staff should be coterminous with the scheme.
- The prospective female candidates in Sl.No: 1 to 5 female candidates may be download the application and 6 to 8 both may the application from prescribed and may submit the filled application from along with attested Xerox copies of education qualifications, mark lists, experience certificates, certificate in computers, study certificates up to 10thj etc., to the DW&CW & EO, Sri Sathya Sai District by hand from 07-02-2024 to 15-02-2024 before 5.00 PM. Only qualified shortlisted candidates will be called for interview and top listed candidates shall be considered for selection.
- The Collector & District Magistrate, Sri Sathya Sai District reserves the right to cancel the notification at any time without assigning any reasons.
- Applications received after the due date shall not be considered.
- Age relaxation is provided as per the Government of Andhra Pradesh rules in force.

Age limit 21 to 42 years as on: 01-07-2023.

ప్రధిక్ష సంచాలకులు,

జిల్లా మహిళ మరియు శిశు సంక్షేమ మరియు సాధికారత అధికారిణి, శ్రీ సత్యసాయి జిల్లా

(పుట్టపర్తి)

. .

27